
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/123/

Código da publicação: 123

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 19:25:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 1/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2022 13:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O objeto deste Edital é a contratação de empresa especializada em construção civil, para
pavimentação da estrada da estrada vicinal na comunidade da Linha Quarta perfazendo um área
total de 2.835,00 908865/2020 Operação 1074633 memorial descritivo, planilha orçamentária e
projeto técnico, que fazem parte in incluindo-se material e mão de obra, num prazo máximo de 90
(noventa) dias.
Resumo:
O objeto deste Edital é a contratação de empresa especializada em construção civil, para
pavimentação da estrada da estrada vicinal na comunidade da Linha Quarta perfazendo um área
total de 2.835,00 908865/2020 Operação 1074633 memorial descritivo, planilha orçamentária e
projeto técnico, que fazem parte in incluindo-se material e mão de obra, num prazo máximo de 90
(noventa) dias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 ErrataTP__01_2022 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/123/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102o-objeto-deste-edital-e-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-civil-para-pavimentacao-da-estrada-da-estrada-vicinal-na-comunidade-da-linha-quarta-perfazendo-um-area-total-de-283500-9088652020-operacao-10/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59e9be8280c299b9acccc1e93e35a518.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 QCI Baixar

21/10/2022 00:00:00 PO Planilha Oramentaria Baixar

21/10/2022 00:00:00 PLQ___Planilha_de_Quantidades Baixar

21/10/2022 00:00:00 P02_Pavimentao_Linha_Quarta_Planta_Baixa_Detalhes Baixar

21/10/2022 00:00:00 P01_Pavimentao_Linha_Quarta_Situcao_e_Localizao Baixar

21/10/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

21/10/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

21/10/2022 00:00:00 Composições Baixar

21/10/2022 00:00:00 BDI Baixar

21/10/2022 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 Processo... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f25a1c2c906d9e02d66316347ff7e7ba.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4642528e8ce830e23bd4881d1f1ab9c5.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebe814247d8bbeea483f213ce53137cc.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da7129f5aedeb60f67a1f04dcb69998b.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84a6ba5deec84c7ab4c060c52a4f917d.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34c24d1522cd634e2b047e25bafa5244.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fa51122cb547dfa99613cfe6a00d590.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac1f080fc5a650eb31f936e2b53cda65.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a48fb42a03490664d88d9cea31ff080d.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f5709de6cc1381ab8a0acc73026256c.pdf

